第 1学年 保護者の皆様

令和3年度 学年会計報告および監査報告について

標記の件につきまして、下記のとおり報告いたします。

記

1 収入の部

学年集金(1～5回)37,OOO円× 171人

2支 出の部
教材費 ※内訳は次ベージ参照

3収支決算
収入の部 6,327,000円 一 支出の部 5,414,544円 =

岩国市立岩国中学校

令和4年3月 24日

6,327,000円

5,414,544円

912,456円

(ひとりあたり5,336円 )

和田 智美

昭

肝

博

由

岡

山

嶋

横

長

任

校

主

残金912,456円につきましては、来年度に繰り越します。 会計担当   境 不日美

4監 査報告
監査の結果、会計簿・領収書等適正に処理したることを認めます。 令和4年3月 24日

1年保護者学級委員 福本f で洋子(震議

ゥ庖 次 5″1年保護者学級委員

支出の部の内訳

教

科 教材名 数量 単価 金額
教

科 教材名 数量 単価 金額

国

語

フラットフアイ,レPP(桃 ) 171 140 23, 940
日

楽
109,440

コーラスフエステイバル山□県版 171 840 143,640

光村の国語のワーク 171 640 サクラクリヤーフアイルA4(グリーン) 471 480 30,780

一年の図解文法 471 360 61,560

英

語

ジョイフルワークブック 174 700 119,700

国語活用資料集 171 690 117,990 パーフェクトノート (前期) 171 520 88,920

漢字ノート 171 420 71,820 アピカノート 174 145 24,795

アピカノート 171 145 24,795 フラットフアイル紙 (グレー ) 171 60 10,260

井
世
〈
蚕

ビジュアル歴史 171 730 124,830

美

術

秀学社 山□県版美術資料 174 840 443,640

社会の自主学習 171 410 70,110 クロツキー帳 A4 171 340 53,010

アクティフ
.地
理世界日本総合 171 790 135,090 4B鉛筆 171 44 7,524

よくわかる社会の自主学習地理¬ 171 420 71,820 制作費 171 850 445,350

数

学

理
科

保

体

フラツトフアイ)レPP(緑 ) 171 140 23,940

技
術

・
家
庭

技家ノート (技 ) 174 890 152,190

わかる数学 1年 471 600 402,600 トレジャーボックス 171 2,000 342,000

official note book 171 445 24,795 フラットフアイ)レ PP(オ レンジ) 171 140 23,940

フラットフアイル紙 (バイオレット) 174 60 10,260 技術・家庭ノート (家庭分野) 171 890 452,190

共通テス ト 171 80 43,680 新技術・家庭資料集 171 740 421,410

理科の自主学習 1年 171 590 400,890

学
年

フラットフアイル紙 (フ
｀
ルー) 174 60 10,260

学習の達成理科 1年 171 570 97,470 名札 171 320 54,720

offic■ al note book 171 145 24,795 夏休み帳 174 1,810 309,540

フラツトフアイルPP(黄 ) 171 140 23,940 冬休み中長 171 1,440 246,240

フラットフアイメレPP(オレンジ) 171 140 23,940 学力診断問題 171 1,600 273,600

新しい保健体育学習ノート1 171 430 73,530 自然教室 171 8,410 1,438,110

アクティブ中学校体育実技 171 850 145,350 小計 22,759 3,891,789

スポーツテスト 171 270 46,170 合計 31,664 5,414,544

小計 8,905 1,522,755 ※数量は未実施で返金した数を含みます。